69/100), 13,30,78, 79,89p, 130,136,184,185, 
240,276,282,302,380;—fortes, 373 ; —Voir 
Pondera; Uncies. 

Libres Gebenn. (livres, monnaie de compte; 
1 livre = 20 sols), 257,464. 

Librarii (libraires). — Voir Gabriel [Pomar]; 
Jaquemeti, A.; Vynjehan. 

Librates (dépenses), 208,249,441. 
Libri (livres), 362. 
Libri computorum, 6, 57, 161P-163, 168, 216, 

225,276,284,299,382; — liber sive regis- 
trum consilii, I2,i4,47n.3,48,i72,363; — 
destinatus copiis, 207; — liber debitorum 
per civitatem, 93 et n.2, 111,112; — liber 
franchesiarum,263,273 n.2,483;—hospitalis 
pestilentialis, 379; — liber novus civitatis, 
48 et n.3; — liber prioris Palacii, 94; — 
liber rationis, 25 ; — liber civitatis seu 
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villæ, 131,133,137P. 157,245p et n. 1 et 2, 
344; — voir Registra. 

Lifiort, Johannes, mercator, 105. 
Ligna, 126. 
Ligæ, Liga, Liguæ (les Cantons suisses), do- 

mini Ligarum, 400,71^106,107,139,141, 
142,152,169,170,180, 181, 209,3830.2,413, 
4150.1,416,432. —- Voir Alamagna. 

Limitatio (bornage), limitare, limites, 94, 103, 
I76>374.388,400. 

Lingua materna seu laica, 1x3,114,172. — 
Pour les actes et passages en français, voir : 
p.x6n,2i n. 1,33 n,36n. 1,380.4,390.3,47 n.i 
et2,57 n,58n, 590.4,71 n,72n.i,76n.i,9gn.2, 
103n, 114 et s., xxgn, i3on, 1420.5,1480.2, 
150,1520,1570,172,214,215,372,385,467 ; 
— en allemand: 41 n, 47 n.i, 1040. 

Linguœ veteris macelli, 428,431,433. 
Linteamina, 158. 
Lites, litigia, litigare, 62,66,75,76,177,183,291, 

316,359,386,429. — Voir Causez ; Justitia; 
Processus. 

Litterce, 48: —apostolicæ, 5,62,424 ; — balista- 
riorum, 435; — burgensiæ, 10; — captiona- 
les, 458,482 ; — citatoriæ, 10,86 et n. 1 et 2, 
87,92,113,114,118,130,322,338,463,464; — 
comitales,323 ;—commissionales, 159p,463 ; 
— confœderationis, 34 et n. 2,36;—contu- 
maciæ, 79;—coram judice, 13p; — creden- 
tiæ, 3,35,38n.4,72p, 133,164,167p, 168,206, 
227, 258, 259, 261, 264, 329,398, 399,402 n, 
404, 468 ; — dimissoria, 277 ; — domini¬ 
cales, 39, 63,251,259, 304,305, 322,337, 367, 
479; — donationis, 14,447,477; —episcopi, 
186,385,396; — excommunicationis, 402; 
—- exequutæ, 477; — gabellæ, 5°.53.55.56, 
58,62,79p,138; — gardanciæ, 407; — gra¬ 
tis, 423,469; — gratiosæ, 24,25,394; — 
imperiales, 69 n, 70p;— indulgentiæ, 284; 
— inhibitoriæ, 45; — injunctionales, 226; 
— instructivæ, 397; — de interim, 117p, 
428; — jurisdictionis, 133,134,142,143p, 
145,147 et n.2,152 n,159,162,164,175 et n.2, 
176,186,189,194,201p,203p, 207, 212, 216, 
304,306,307,318; — de manutentione, 388; 
— missivæ, rescribere, 3,11,12p,i6n, 17,19, 
22,24,27,29,30p,31 n.1,33 np, 35p et n.4, 36, 
38 n.4,39 et n.i et 3, 46 et 0,50,59 et n.3, 
6op,6g,7op,7i np, 73,77,78,83,86,88p,89,91, 
92,95 et n.2,97,100,107,110,119p,120, 121, 
130 et n, 131,134,135p,139,141,142p, 147p, 
148 n.2,152n,159p, 162,164p, 165,167p, 168, 
170p,177, 179p,180-182,189p,195,201, 203, 
2o6p,2o8p,2ogpetn.i, 2ixpetn, 212p,214, 
216,218,220,227,234p,235p,238 n, 239,247p- 
249,252, 254, 256, 258, 261p et n,2Ö2p, 264, 
270p,277p,280,283 et n, 284p,292p, 293p, 
297,298 n,3io et n.2, 3x2p et n.2, 3x4p et n, 
315. 3I7-3I9. 322, 329, 333p, 343, 345, 349, 
35ip, 352. 36op,365,367,371,376,377P. 379. 
382p,383p,386,388,392,398 et n, 399, 400, 
40ip,403n.2, 405p,411 et n.i, 412,413,415p 
et n.i et 2,416p et n.2, 417p,418-423, 432p, 
436, 455P.456p,458 et n.i, 459p,460 et n.i